
ProduitProd Libellé Lot Nom client

1941 Croque monsieur 110g 110121 BOURGOGNE PRODUITS FRAIS

BROC SERVICE FRAIS

GUILMOT  SAS

POMONA PASSION FROID AIX

POMONA PASSION FROID CENTRE

POMONA PASSION FROID DIJON

POMONA PASSION FROID TRESSES

S.A.S. BENOIST-LAIR

SAS PROLAIDIS

SYSCO FRANCE JARNY

SYSCO FRANCE PIERRELATTE

echantillon

210421 POMONA PASSION FROID AIX

POMONA PASSION FROID TRESSES

SYSCO FRANCE JARNY

Total 1941

Total général



ville Date de production DDM 'Date de livraison Nbre de colis

MONETEAU 11/01/2021 11/01/2023 06/04/2021 28

FEYZIN CEDEX 11/01/2021 11/01/2023 23/04/2021 48

AVORD 11/01/2021 11/01/2023 22/06/2021 16

AIX EN PROVENCE 11/01/2021 11/01/2023 16/04/2021 136

PARCAY MESLAY 11/01/2021 11/01/2023 30/03/2021 70

CHEVIGNY ST SAUVEUR CEDEX 11/01/2021 11/01/2023 21/05/2021 32

TRESSES 11/01/2021 11/01/2023 17/06/2021 65

GODERVILLE 11/01/2021 11/01/2023 17/03/2021 16

LESQUIN 11/01/2021 11/01/2023 03/05/2021 8

JARNY 11/01/2021 11/01/2023 15/04/2021 136

PIERRELATTE 11/01/2021 11/01/2023 01/06/2021 8

echantillon 11/01/2021 11/01/2023 1

AIX EN PROVENCE 21/04/2021 21/04/2023 30/06/2021 32

TRESSES 21/04/2021 21/04/2023 25/06/2021 7

JARNY 21/04/2021 21/04/2023 29/06/2021 24

627

627



Poids

123,2

211,2

70,4

598,4

308

140,8

286

70,4

35,2

598,4

35,2

4,4

140,8

30,8

105,6

2758,8

2758,8


